
UCHWAŁA NR 184/XVIII/2015
RADY MIASTA JAROSŁAWIA

z dnia 10 grudnia 2015 r.

w sprawie powołania koordynatora Młodzieżowej Rady Miasta Jarosławia

Na podstawie art. 5b ust. 2 i art.18 pkt.2 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2015r., poz.1515) oraz § 3 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Jarosławia
Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się Pana radnego Piotra Kozaka na Koordynatora Młodzieżowej Rady Miasta Jarosławia.

§ 2. Zadaniem koordynatora jest pomoc merytoryczna członkom Młodzieżowej Rady Miasta w związku 
z bieżącą ich działalnością.

§ 3. Funkcja koordynatora pełniona jest społecznie, z tytułu jej sprawowania nie przysługuje dieta.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Jarosławia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Jarosławia

mgr Jarosław Pagacz

Id: B8B4E69F-5A34-4F9B-8EB0-7C3FD3E1583C. Podpisany Strona 1




